Parte ordinaria

Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 4 Azionisti in proprio o per delega

Triboo S.p.A.
Assemblea Ordinaria degli Azionisti
Tenutasi in data 31 luglio 2024

per n. 16.579.243 azioni ordinarie pari al 57,687% del capitale sociale ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL’ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

Autorizzazione all’acquisto e alla disposizione di azioni proprie. Deliberazioni inerenti e conseguenti.

Azioni presenti in assemblea per delega al rappresentante designato all’apertura della votazione n. 16.579.243 pari al 57,687% delle azioni costituenti il capitale sociale.

Parte straordinaria

N. AZIONI PER LE
QUALI E’ STATO
ESPRESSO IL VOTO

Favorevoli 16.579.243
Contrari 0
Astenuti 0
Non Votanti 0
Totale 16.579.243

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

100,00
0,000
0,000
0,000

100,000

Modifica degli artt. 11 e 13 dello Statuto sociale. Deliberazioni inerenti e conseguenti.

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

59,589
0,000
0,000
0,000

59,589

% SU CAPITALE

SOCIALE
ORDINARIO
57,687
0,000
0,000
0,000
57,687

Azioni presenti in assemblea per delega al rappresentante designato all’apertura della votazione n. 16.579.243 pari al 57,687% delle azioni costituenti il capitale sociale.

N. AZIONI PER LE
QUALI E’ STATO
ESPRESSO IL VOTO

Favorevoli 16.383.110
Contrari 196.133
Astenuti 0
Non Votanti 0
Totale 16.507.834

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

98,817
1,183
0,000
0,000

100,000

ALVOTO

% SU AZIONI AMMESSE

58,884
0,7049
0,000
0,000
59,589

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
57,004
0,6824
0,000
0,000
57,687






