## Triboo S.p.A. Assemblea Ordinaria degli Azionisti Tenutasi in data 31 luglio 2024

Hanno partecipato all'Assemblea complessivamente n. 4 Azionisti in proprio o per delega per n. 16.579.243 azioni ordinarie pari al 57,687% del capitale sociale ordinario.

## RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL'ORDINE DEL GIORNO DELL'ASSEMBLEA

## Parte ordinaria

Autorizzazione all'acquisto e alla disposizione di azioni proprie. Deliberazioni inerenti e conseguenti.

Azioni presenti in assemblea per delega al rappresentante designato all'apertura della votazione n. 16.579.243 pari al 57,687% delle azioni costituenti il capitale sociale.

	N. AZIONI PER LE	% SU AZIONI ORDINARIE	% SU AZIONI AMMESSE	% SU CAPITALE
	QUALI E' STATO	RAPPRESENTATE	AL VOTO	SOCIALE
	ESPRESSO IL VOTO			ORDINARIO
Favorevoli	16.579.243	100,00	59,589	57,687
Contrari	0	0,000	0,000	0,000
Astenuti	0	0,000	0,000	0,000
Non Votanti	0	0,000	0,000	0,000
Totale	16.579.243	100,000	59,589	57,687

## Parte straordinaria

Modifica degli artt. 11 e 13 dello Statuto sociale. Deliberazioni inerenti e conseguenti.

Azioni presenti in assemblea per delega al rappresentante designato all'apertura della votazione n. 16.579.243 pari al 57,687% delle azioni costituenti il capitale sociale.

	N. AZIONI PER LE	% SU AZIONI ORDINARIE	% SU AZIONI AMMESSE	% SU CAPITALE
	QUALI E' STATO	RAPPRESENTATE	AL VOTO	SOCIALE
	ESPRESSO IL VOTO			ORDINARIO
Favorevoli	16.383.110	98,817	58,884	57,004
Contrari	196.133	1,183	0,7049	0,6824
Astenuti	0	0,000	0,000	0,000
Non Votanti	0	0,000	0,000	0,000
Totale	16.507.834	100,000	59,589	57,687